Mein neuer Mercedes-Benz

EQV 300 lang

Mein Link zum

OnlineCode

MZ3MASPM

30 Tage giiltig




Mein Motor

EQV 300 lang
iﬂ 150 kW (204 PS) Nennleistung
Strom
- Batteriekapazitat
®
1 I Automatisches Getriebe
®
Automatik 158 km/h Héchstgeschwindigkeit
', 12,1s Beschleunigung (0-100 km/h)
Strom Kraftstoff-Art

Effizienzklasse A

158 km/h
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Meln Verbral]_Ch Verbrauchs- und Emissionswerte '

28,6 kWh/100km Stromverbrauch kombiniert (WLTP)

0 g/km CO2-Emissionen kombiniert (WLTP)

A CO2-Klasse kombiniert (WLTP)

347 km Elektrische Reichweite (WLTP, EAER)

410 km Elektrische Reichweite, innerorts (WLTP, EAER)
Hinweise:

' Die angegebenen Werte wurden nach dem vorgeschriebenen Messverfahren WLTP (Worldwide

harmonised Light-duty vehicles Test Procedures) ermittelt. Der Kraftstoffverbrauch und der CO2-
AusstoB eines Pkw sind nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch den Pkw,

sondern auch vom Fahrstil und anderen nichttechnischen Faktoren abhangig.
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Meine Polster

VX7 Leder Lugano schwarz -,— EUR
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Beresa GmbH & Co. KG - Am Dorn 2 - 48308 Senden MercedeS_BenZ

Angebotsnummer A-WP46ZYZP

Wuddi GmbH
Herrn Simon Hagemeyer
Rdsnerstr. 8

Sie werden betreut durch

Beresa GmbH & Co. KG

48155 Minster Am Dorn 2
48308 Senden

Ihr Ansprechpartner
Martin Jezusek

Mercedes-Benz EQV 300 lang

Baumuster: 44781313
Antriebsart: FWD

Listenpreis (ohne Umsatzsteuer):

Lackierung: 7956 alpingrau

Polsterung: VX7 Leder Lugano schwarz
Serienausstattungen

BA3 Aktiver Brems-Assistent

BB7 CO2-optimierte Bremsanlage

BH1 HOLD-Funktion

B25 Feststellbremse elektrisch

CF9 Basisfahrwerk Plus

CL1 Lenkrad in Neigung und Hohe verstellbar
CL3 Lederlenkrad
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Unverbindliches Angebot EQV 300 lang vom 04.07.2025

CM2
CoL
ED4
EL9
ES2
ET4
EW5
EW8
EY2
EY5
EY6
EO7
E1D
E1E
E1T
E3K
E7L
E7M
E7T
FHO
FS5
F3Z
F66
F69
HZ0
HOO
H1K
H15
H16
H20
1G4
IG5
JA7

JA9
)B4
JE1

JHO
JH3
JP1

JP5
Jws
JTA
J2A

J55

LA2
LB9
LC3

StoBfanger und Anbauteile in Wagenfarbe lackiert
Multifunktionslenkrad

Vliesbatterie 12V 92 Ah

2-Wege-Lautsprecher vorn und hinten
Steckdose 12 V Kofferraum / Laderaum
Aktiver Abstands-Assistent DISTRONIC
Vorrustung Remote und charging Services Premium
Vorrustung fiir Remote und Navigation Services
Live Traffic Information

Mercedes-Benz Notrufsystem
Pannenmanagement

Berganfahrhilfe

digitales Radio (DAB)

Navigation

Touchpad

Ladekabel Mode 3 (Typ 2, 3x20A) 5m

AC Laden 11 kW / DC Laden 110 kW

MBUX Multimediasystem

Hochvoltbatterie (90 kWh)

Zierelemente Klavierlackoptik, schwarz
Beleuchtete Spiegel fir Sonnenblenden
KomfortschlieBung

abschlieBbares Handschuhfach
AuBensp.elektr.verst.-u.beheizb.m.integr.Blinkl.
Zuheizer elektrisch

Warmluftkanal zum Fahrgastraum
Vorklimatisierung

Sitzheizung fur Beifahrer

Sitzheizung fur Fahrer

Warmedammendes Glas rundum

Standard

Basic

Totwinkel-Assistent

Verkehrszeichen-Assistent

Aktiver Spurhalte-Assistent

Wartungs-Paket*

Widescreen Cockpit

Kommunikationsmodul (LTE) fir digitale Dienste
PRE-SAFE

Standard-Assistenz-Paket

ATTENTION ASSIST

Gurtwarneinrichtung fir Fondbestuhlung
Akustischer Umfeldschutz

Gurtwarneinrichtung fir Beifahrersitz
Fahrlichtassistent

Ausstiegsleuchten

Beleuchtung im Haltegriff Fond
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Unverbindliches Angebot EQV 300 lang vom 04.07.2025

LC4
LC7
LC8
LE1
LE6
ME4
Q00
RD9
RM4
RY2
R1S
SA3
SA6
SB1
SG1
SH1
SH2
SH8
SK5
SKé
T14
719
170
174
UR1
uSé
usS7
u73
VD5
VHT1
V33
V36
V44
W16
W17
W29
XC9
XJ5
XMO
XM7

XQ1
XUT
XW9
XZ2
X16
X30

Komfort-Dachbedieneinheit

Beleuchtung fir FuBraum vorne
Umfeldbeleuchtung Heckklappe

Adaptives Bremslicht

Nachtbeleuchtung Fond

Elektromotor 150 kW / Batterie 90 kWh (nutzbar)
Anhéngelast 0 kg/Ibs

Bereifung ohne Vorgabe Fabrikat
Komfortbereifung

Reifendruckiberwachung an VA u. HA, drahtlos
Bereifung 245/55R17

Mittenairbag

Airbag Beifahrer

Komfort-Fahrersitz

El. Gurtstraffer Fond

Thorax-Pelvis-Sidebag Fahrer
Thorax-Pelvis-Sidebag Beifahrer

Windowbags fur Fahrer, Beifahrer und im Fond
Automatische Beifahrer-Airbagabschaltung
Kindererkennung im Fahrzeug passiv

Aktiver Feststeller Schiebetur

Schiebetur links

Kindersicherung an Turen im Fahrgastraum
Haltegriff fur Einstieg

Sitzschienensystem mit Schnellverriegelung
Einzelsitz 1. Reihe links

Einzelsitz 1. Reihe rechts

Armlehnen fur Bestuhlung im Fahrgastraum
Innenhimmel kristallgrau

Haltegriff im Fond

Teppichboden im Fond

Dachverkleidung

Teppichboden im Fahrzeuginnenraum vorne
Fenster vorn links, fest in Seitenwand/Schiebetiir
Fenster v. rechts, fest in Seitenwand/Schiebetir
Fenster fest hinten

COC-Papiere

Anderungsjahr G5-I

Modellpflege

Mopf Il

VIN codierte Fahrzeugdaten mit Prifziffer
Schilder / Druckschriften deutsch
Steuercode Umstellung WLTP
Modellgeneration 2

Gewichtsvariante 3.500 kg
Zulassungsbescheinigung, Teil Il
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Unverbindliches Angebot EQV 300 lang vom 04.07.2025

Y10 Verbandstasche

Y44 Warndreieck

Z3T Premium Komplettradschutz (3 Jahre)

/47 Zulassung als PKW

02B BEDIENUNGSANLEITUNG U. SERVICEHEFT-DEUTSCH
502 Updates intelligenter Geschwindigkeits-Assistent
806 AEJ X5/1

Sonderausstattungen

CA3 Aktiver Lenk-Assistent

EIO Kabelloses Ladesystem flr mobile Endgerate

E4S Smartphone-Integrationspaket

FGO Mittelkonsole mit Rollo

FP3 Spiegel-Paket

F65 AuBenspiegel, automatisch heranklappbar

F71 Innenspiegel automatisch abblendbar

HH4 Klimatisierungsautomatik THERMOTRONIC

HZ7 Klimaanlage halbautom. geregelt, TEMPMATIC im Fond
JB6 Park-Paket mit 360° Kamera

JM2 Erweitertes autom. Wiederanfahren auf Autobahnen
JM3 Streckenbasierte Geschwindigkeitsanpassung
JM4 Aktiver Geschwindigkeitslimit-Assistent

JS3 Fahrassistenz-Paket

LC5 Umfeldbeleuchtung in den AuBenspiegeln

LE4 Ambientebeleuchtung im Cockpit mit 64 Farben
LG4 Schluss-, Brems- und Blinklicht in LED-Technik
L45 MULTIBEAM LED mit Fernlichtassistent PLUS

MK9 Geschwindigkeitsbegrenzung 160 km/h

P28 EASY PACK Paket - elektr. Schiebetir/Heckklappe
RM1 M+S Reifen

R1N Leichtmetallrader 7,0Jx17 5-Doppelspeich.-Design
SA1 Sitzkissentiefenverstellung Fahrer

SA2 Sitzkissentiefenverstellung Beifahrer

SA8 Sitzkomfort-Paket

SB2 Komfort-Beifahrersitz

SE4 Lordosenstitze Beifahrersitz

SE5 Lordosenstitze Fahrersitz

55 Elektr. Betatigung flr Schiebetdr rechts

T56 Elektr. Betatigung fur Schiebetlr links

UsShs 3er-Sitzbank Komfort 2.Reihe, duBerer Sitz klappb.
VL2 FuBmatten Velours

W64 Separat zu 6ffnende Heckscheibe

Wé8 EASY-PACK Heckklappe

W70 Colorverglasung im Fond, Schwarzglas

YE2 Tisch klappbar
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Technische Daten
EQV 300 lang

Fahraggregate Gewichte 2
Antriebsquelle Elektrisch Leergewicht (EU) 2937 kg
Nennleistung 150 kW Zul. Gesamtgewicht 3500 kg
Nennleistung 204 PS Zul. maximale Achslast vorn 1750 kg
Maximales Drehmoment - Zul. maximale Achslast hinten 1800 kg
Dauerleistung Antrieb (nur BEV) (kW) - Achslast vorn bei Leergewicht (EU) 1594,3 kg
Kraftstoffdaten Achslast hinten bei Leergewicht (EU) 1342,5 kg
Zuladung/Nutzlast 563 kg
Kraftstoff-Art Strom

Batteriekapazitat -

Getriebebezogene Fahrleistungen

Zul. Lastzuggesamtgewicht

Hochstgeschwindigkeit 158 km/h

Getriebe Automatik

Angaben ohne Gewahr. Technische Anderungen vorbehalten.

Durch gesetzliche Anderungen (bspw. neue Vorgaben der Berechnungsmethode) kann es bei noch nicht produzierten

Fahrzeugen auch ohne technische Anderungen am Fahrzeug zu Anpassungen der Abgaswerte fiir

Personenkraftfahrzeuge kommen.

2 Fahrzeuggewichte inkl. Fahrer (75 kg) und 90% der Tankflllung bei Verbrenner.

Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots, sondern dienen

allein Vergleichszwecken zwischen verschiedenen Fahrzeugtypen.

Die Werte variieren in Abhangigkeit der gewahlten Sonderausstattungen.

Deal ID: 9fcb0765-04f9-4b0d-8b0f-6466ea28efc2
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Information liber den Energieverbrauch
und die CO,-Emissionen des neuen Pkw

Marke: Mercedes-Benz Handelsbezeichnung:

Antriebsart: Elektromotor EQV 300 lang

Kraftstoff: entfallt anderer Energietrager: Strom
Energieverbrauch (kombiniert): 28,6kWh/100 km
CO,-Emissionen (kombiniert): 0 g/km?
Elektrische Reichweite: 347km
CO,-Klasse Weitere Angaben:

Auf Grundlage der CO,-Emissionen (kombiniert)

B 4

Stromverbrauch

kombiniert 28,6 kWh/100 km

» Innenstadt 23,7 kWh/100 km
» Stadtrand 24,1 kWh/100 km

» Landstralle 25,5 kWh/100 km

» Autobahn 35,6 kWh/100 km

Energiekosten bei 15.000 km Jahresfahrleistung: 1608,75 EUR/Jahr
(Strompreis: 37,5 ct/kWh, (Jahresdurchschnitt 2024 ))

Mogliche CO,-Kosten iiber die nachsten 10 Jahre (15.000 km/Jahr):?

bei einem angenommenen mittleren durchschnittlichen CO,-Preis von 115 EUR/t: 0,00 EUR

= bei einem angenommenen niedrigen durchschnittlichen CO,-Preis von _55 EUR/t: 0,00 EUR
= bei einem angenommenen hohen durchschnittlichen CO,-Preis von 190 EUR/t: 0,00 EUR
Kraftfahrzeugsteuer: befristet steuerbefreit 3

Die Informationen erfolgen gemal} der Pkw-Energieverbrauchskennzeichnungsverordnung. Die angegebenen Werte wurden
nach dem vorgeschriebenen Messverfahren WLTP (Worldwide harmonised Light-duty vehicles Test Procedures) ermittelt.
Der Kraftstoffverbrauch und der CO,-AusstoR eines Pkw sind nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch
den Pkw, sondern auch vom Fahrstil und anderen nichttechnischen Faktoren abhéangig. CO, ist das fiir die Erderwarmung
hauptsachlich verantwortliche Treibhausgas.

Ein Leitfaden uber den Kraftstoffverbrauch und die CO,-Emissionen aller in Deutschland angebotenen neuen Pkw-Modelle

ist unentgeltlich einsehbar an jedem Verkaufsort in Deutschland, an dem neue Pkw ausgestellt oder angeboten werden. Der

Leitfaden ist auch hier abrufbar: https://www.dat.de/co2/

! Es werden nur die CO,-Emissionen angegeben, die durch den Betrieb des Pkw entstehen. CO,-Emissionen, die durch die
Produktion und Bereitstellung des Pkw sowie des Kraftstoffes bzw. der Energietrager entstehen oder vermieden werden,
werden bei der Ermittlung der CO,-Emissionen gemal WLTP nicht beriicksichtigt.

2 Aufgrund der CO,-Bepreisung sind kiinftig Erhéhungen der Kraftstoffkosten moglich. Die kiinftige CO,-Preisentwicklung ist
unsicher, daher werden die moglichen CO,-Kosten anhand von drei angenommenen CO,-Preisen flir den Zeitraum 2026
bis _2035 berechnet. Die tatsachlichen CO,-Preise konnen sowohl hoher als auch niedriger als in den hier zugrundeliegen-
den Modellrechnungen ausfallen. Die CO,-Kosten sind beim Tanken mit den Kraftstoffkosten zu bezahlen. Weitere Informa-
tionen unter www.alternativ-mobil.info.

3 Die Steuerbefreiung wird bei erstmaliger Zulassung des Elektrofahrzeugs in der Zeit vom 18.05.2011 bis 31.12.2025 fiir zehn
Jahre ab dem Tag der erstmaligen Zulassung gewahrt, langstens jedoch bis zum 31.12.2030.

Fahrzeug-ldentifizierungsnummer (FIN): erstellt am: 04.07.2025 Seite 7 von 10



Unverbindliches Angebot EQV 300 lang vom 04.07.2025

Technische Zeichnungen
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Unverbindliches Angebot EQV 300 lang vom 04.07.2025
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Reifenenergielabel

Verordnung (EU) 2020/740 zu Reifenenergielabel

Am Ende dieser Seite erhalten Sie den direkten Link zum entsprechenden Reifenlabel und zum Produktdatenblatt des
Reifenherstellers, welche fir diese Fahrzeugkonfiguration giiltig sind. Zusatzhinweis: Falls Sie "Bereifung ohne Vorgabe
Fabrikat" in Ihrer Konfiguration gewahlt haben, kommt eines der unten aufgelisteten Reifenlabels zur Verbauung in Betracht.
Bitte berlcksichtigen Sie, dass uns in diesem Fall der zu verbauende Reifen produktionsbedingt zum aktuellen Zeitpunkt
nicht bekannt ist. Alle in Frage kommenden Reifenlabel werden lhnen im Rahmen dieses konkreten Fahrzeugangebotes in
jedem Fall durch lhren Verk&ufer Uberreicht bzw. elektronisch Ubermittelt. Auf Anfrage Ubergibt Ihr Verkdufer lhnen auch
technisches Werbematerial, sofern der Reifenhersteller uns solches bereitstellt, sowie das Produktdatenblatt.

Goodyear S.A. Innovation Center | ULTRAGRIP
PERFORMANCE + | 245/55R17 106 H XL

Link zu Energielabel:
https://eprel.ec.europa.eu/qr/530816
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